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Customer Receipt

6/24/2026, 10:16 AM EDT

Store # 6332

Sales Person NXM3087 Store Phone # (352) 563-9800

Location 70 NORTH SUNCOAST BLVD, CRYSTAL RIVER, FL 34429

CUSTOMER INFO REDACTED
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Item Description

PRIVATE BRAND UNBRANDED Premium 9 in. x 3/8 in.
Green Stripe Microfiber Paint Roller Cover (3 Pack)
% DISCOUNT $1.95 OFF EACH

Glidden Ceiling 5 gal. High-Hiding
Flat Ceiling Paint
% DISCOUNT $22.80 OFF EACH

Wooster 9 in. Sherlock Roller Fran

% DISCOUNT $1.20 OFF EACH

BEHR PRO 5 gal. i300 White Semi-Gloss Interior Paint
% DISCOUNT $26.40 OFF EACH

PRIVATE BRAND UNBRANDED
Bucket Grid
% PREFERRED PRICING $0.30 OH

Wooster 4 ft.- 8 ft. Sherlock Exten

% DISCOUNT $4.42 OFF EACH

PRIVATE BRAND UNBRANDED Better 2.5 in. Polyester
Angle Sash General Purpose Paint Brush
% PREFERRED PRICING $0.92 OFF EACH

PRIVATE BRAND UNBRANDED
Flat Cut General Purpose Paint By
% PREFERRED PRICING $1.16 Of

Wooster 2-1/2 in. GripTech Polyester Angle Sash Brush
® DISCOUNT $2.17 OFF EACH

Wooster 1 gt. Pelican Hand-Held Paint Bucket with Brush
Magnet
% DISCOUNT $1.57 OFF EACH

TXI Sakrete 60 Ib. Sand Mix
% PREFERRED PRICING $0.80 OH

Anvil 9 in. 150-Grit Sanding Disks 10-Pack

Anvil 9 in. 120-Grit Sanding Disks 10-Pack

Lanco Concrebond 1 Gal. White g
and Adhesive
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SKU # Unit Price Qty Subtotal

317513 $+2-08--package 3 $33.09
$11.03 / package

814917 $4H14-00-Leach 1 $91.20
$91.20 / each

150345 $708-Laach 2 $13.56
$6.78 / each

654396 $432-00-Leach 2 $211.20
$105.60 / each

1000114709 $4-08-Loach 2 $9.36
$4.68 / each

1000022322 $20-48-Leach 1 $25.06
$25.06 / each

1009810314 $H-47teach 1 $10.55
$10.55 / each

1009810316 $H4-47leach 1 $13.31
$13.31 / each

1007874578 $H4-47Leach 1 $12.30
$12.30 / each

1001262581 $10-48-each 1 $8.91
$8.91 / each

251407 $797teach 2 $14.34
$7.17 / each

1004215388 $14.98 / each 1 $14.98

1004215382 $14.98 / each 1 $14.98

1005752809 $18.97 / gallon 1 $18.97
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